平成 28 年５月 21 日

株 主 各 位

会 社 名       株式会社 さ い か 屋

代表者名 取締役社長兼社長執行役員 岡本 洋三

    （コード番号 8254 東証第二部）

問合せ先         総務部長 堂前 博史

  （TEL 046－845－6814）

第第第第 84848484 回定時回定時回定時回定時株主総会株主総会株主総会株主総会招集ご通知招集ご通知招集ご通知招集ご通知のののの一部修正について一部修正について一部修正について一部修正について

 当社第 84 回定時株主総会につきまして、平成 28年 5月 6 日付にて当社「第 84回定時株

主総会招集ご通知」を株主各位にご送付申しあげておりますが、この度、一部修正がござい

ましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトをもって下記のとおり

修正させていただきます。なお、修正箇所は下線、太字で表示しております。

記

【修正箇所１】

３ページ 17 行目 １．企業集団の現況 (1)当連結会計年度の事業の状況

①事業の経過及び成果  文章記載部分

＜修正前＞

この他、「財務体制の強化」として、ローコストオペレーションを（以下省略）

＜修正後＞

この他、「財務体質財務体質財務体質財務体質の強化」として、ローコストオペレーションを（以下省略）

【修正箇所２】

９ページ ２.会社の現況 (1)株式の状況（平成 28 年 2月 29 日現在）

④大株主（上位 10名） イ.普通株式 表中記載部分

＜修正前＞
  株  主  名 所 有 株 式 数 持 株 比 率

浅     山        忠     彦 5,000 千株 16.02 ％

京 浜 急 行 電 鉄 株 式 会 社 4,430  14.19

さ い か 屋 取 引 先 持 株 会 2,675  8.57

株 式 会 社 横 浜 銀 行 1,337  4.28

クレディ スイス アーゲー チューリッヒ レジデント トウキョウ  794  2.54

鹿 島 商 事 株 式 会 社 625  2.85

宝 天 大 同 378  2.00

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社 368  1.18

損 害 保 険 ジ ャ パ ン 日 本 興 亜 株 式 会 社 319  1.02

株 式 会 社 Ｓ Ｂ Ｉ 証 券 315  1.01

＜修正後＞

   株  主  名 所 有 株 式 数 持 株 比 率

浅     山        忠     彦 5,000 千株 16.02 ％

京 浜 急 行 電 鉄 株 式 会 社 4,430  14.19

さ い か 屋 取 引 先 持 株 会 2,675  8.57

株 式 会 社 横 浜 銀 行 1,337  4.28

クレディ スイス アーゲー チューリッヒ レジデント トウキョウ 794  2.54

鹿 島 商 事 株 式 会 社 625  2.002.002.002.00

宝 天 大 同 378  1.211.211.211.21

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社 368  1.18

損 害 保 険 ジ ャ パ ン 日 本 興 亜 株 式 会 社 319  1.02

株 式 会 社 Ｓ Ｂ Ｉ 証 券 315  1.01

【修正箇所３】

10 ページ ２.会社の現況（3）会社役員の状況

①取締役及び監査役の状況 表中記載部分

＜修正前＞

＜修正後＞

会社における地位 氏  名 担当及び重要な兼職の状況

取 締 役 上 野 賢 了

京浜急行電鉄株式会社取締役

株式会社京急百貨店取締役社長

株式会社京急ショッピングセンター取締役

株式会社ジェイコム南横浜取締役

会社における地位 氏  名 担当及び重要な兼職の状況

取 締 役 上 野 賢 了

京浜急行電鉄株式会社取締役

生活事業創造本部生活事業創造本部生活事業創造本部生活事業創造本部    リテール事業部長リテール事業部長リテール事業部長リテール事業部長

株式会社京急百貨店取締役社長

株式会社京急ショッピングセンター取締役

株式会社ジェイコム南横浜取締役

【修正箇所４】

44～46 ページ 株主総会参考書類 第２号議案 取締役６名選任の件

表中記載部分 候補者番号２・４・５

＜修正前＞

候補者
番 号

氏     名
(生年月日)

略歴、当社における地位、担当
(重 要 な 兼 職 の 状 況)

所 有 す る
当 社 の
普 通 株 式
の 数

２

宗
むね

 
ひろ

 利
とし

 文
ふみ

（昭和29年11月13日生）

新任

昭和55年４月 株式会社伊勢丹（現株式会社三越伊勢丹）入社
平成12年２月 同営業本部営業企画担当部長
平成14年２月 同営業本部ＭＤ統括部ＭＤ政策担当部長
平成16年４月 株式会社アイカード（現株式会社エムアイカード）

取締役経営企画部長
平成22年４月 株式会社アイカード（現株式会社エムアイカード）

専務取締役
平成27年４月 株式会社プレジィール入社
平成27年６月 同営業本部東日本営業部長
平成28年４月 当社顧問（現任）

0 株

４
上
うえ

 野
の

 賢
けん

 了
りょう

(昭和35年５月１日生)

再任

昭和59年４月 京浜急行電鉄株式会社入社
平成10年６月 株式会社京急ショッピングセンター取締役（現任）
平成17年５月 株式会社京急百貨店取締役
平成21年５月 同常務取締役
平成25年６月 株式会社ジェイコム南横浜取締役（現任）
平成25年６月 京浜急行電鉄株式会社取締役（現任）
平成25年６月  株式会社京急百貨店取締役社長（現任）
平成26年５月 当社取締役（現任）

0 株

５
高
たか

 橋
はし

 理
り

 一
いち

 郎
ろう

（昭和22年10月17日生）

再任

昭和52年４月 横浜弁護士会入会
昭和55年11月 横浜綜合法律事務所設立、同代表弁護士
平成18年６月 株式会社ベクトル社外監査役
平成26年１月 Ｒ＆Ｇ横浜法律事務所同事務所代表
       パートナー（現任）
平成26年１月 株式会社サンオータス取締役(現任）
平成27年５月 当社取締役（現任）

0 株

＜修正後＞

候補者
番 号

氏     名
(生年月日)

略歴、当社における地位、担当
(重 要 な 兼 職 の 状 況)

所 有 す る
当 社 の
普 通 株 式
の 数

２
宗
むね

 
ひろ

 利
とし

 文
ふみ

（昭和29年11月13日生）

新任

昭和55年４月 株式会社伊勢丹（現株式会社三越伊勢丹）入社
平成12年２月 同営業本部営業企画担当部長
平成14年２月 同営業本部ＭＤ統括部ＭＤ政策担当部長
平成16年４月 株式会社アイカード（現株式会社エムアイカード）

取締役経営企画部長
平成22年４月 株式会社アイカード（現株式会社エムアイカード）

専務取締役
平成27年４月 株式会社プレジィール入社
平成27年６月 同営業本部東日本営業部部部部部長
平成28年４月 当社顧問（現任）

0 株

４
上
うえ

 野
の

 賢
けん

 了
りょう

(昭和35年５月１日生)

再任

昭和59年４月 京浜急行電鉄株式会社入社
平成10年６月 株式会社京急ショッピングセンター取締役（現任）
平成17年５月 株式会社京急百貨店取締役
平成21年５月 同常務取締役
平成25年６月 株式会社ジェイコム南横浜取締役（現任）
平成25年６月 京浜急行電鉄株式会社取締役（現任）
平成25年６月  株式会社京急百貨店取締役社長（現任）
平成26年５月 当社取締役（現任）
平成平成平成平成27272727年６月年６月年６月年６月    京浜急行電鉄株式会社取締役京浜急行電鉄株式会社取締役京浜急行電鉄株式会社取締役京浜急行電鉄株式会社取締役
                            生活事業創造本部生活事業創造本部生活事業創造本部生活事業創造本部    リテール事業部長（現任）リテール事業部長（現任）リテール事業部長（現任）リテール事業部長（現任）

0 株

５
高
たか

 橋
はし

 理
り

 一
いち

 郎
ろう

（昭和22年10月17日生）

再任

昭和52年４月 横浜弁護士会入会
昭和55年11月 横浜綜合法律事務所設立、同代表弁護士
平成18年６月 株式会社ベクトル社外監査役
平成26年１月 Ｒ＆Ｇ横浜法律事務所同事務所代表
       パートナー（現任）
平成27年５月 当社取締役（現任）
平成平成平成平成27272727年７年７年７年７月月月月    株式会社サンオータス取締役株式会社サンオータス取締役株式会社サンオータス取締役株式会社サンオータス取締役((((現任）現任）現任）現任）

0 株

     以 上